A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/821/2025/3009/13524/452

Lot 452

Los 452 Unverbindliche Angaben / Informations sans engagement: Schélschaden / Dégats d'écorcement: 1-5 % der
Stamme / des grumes. Wipfelbruch / Bris de cime: 1-5 % der Stamme / des grumes. Stockfaule / Pourriture de c?ur: 1-5
% des Volumens / du volume. Splitter (geschatzt) / Mitraille (estimée): 0 % der Stamme / des grumes. Nicht befahrbarer
Hang / Pente forte non access. avec engins: 1-5 % des Volumens / du volume. Nicht befahrbare Feuchtzone / Zone
humide non access. avec engins : 0 % des Volumens / du volume. Volumensberechung nach Oberhéhe / Calcul du
volume par hauteur dominante. Abweichung zum Inhalt der Einheitstabelle (fiir die Fichten) / différence de volume par
rapport au tarif a une entrée (pour les épicéas) : -2,02 %

Nombre d'arbres total 647 -
Volume grumes 779,395 m?3
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 779,395 | m?3
Cube moyen 1205  dm3
Circonférence moyenne 109,142 cm
Surface de coupe 16,679 @ ha
Contact TROST Sebastian, 0470/22 1324 -
Triage Triage D'heuem (G) = -
Propriétaire Amel/Ambleve Gem/Cne = -
Lieu(x)-dit(s) KRUECKEN BERG = -
Vente Vente communale dAMEL | --

Mercredi 12 mars 2025 a 16:30
Maison communale d'Amel - Wittenhof 9 - 4770 AMEL

TVA 20 -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0470/22 13 24
https://wallowood.be/ventes/2025/03/13524
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=maison-communale-damel-wittenhof-9-4770-amel

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Méleze d'Europe
Amélioration
Normal

Normal

Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

85 54
44,112
95 149
105 160
115 132
474,776
125 70
135 33
145 16
202,955
155 2
165 6
175 -
20,878
185 2
195 2
14,447
205 1
4,278
Total grumes 639 761,446

Houppiers/Taillis -

4

1
0,875
2
1
5,025
5,152
6,897
12,049 4 5,900



